TRIATLON MISTROVSTVI

CZECHTRISERIES Ceské republiky
TRIATHLON MELNIK (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTV( CR) - Celkové, 20.07.2019 2‘ 8199 2613
# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Volar Jan (1992) CZE Etriatlon Team 00:58:03,00 00:09:11,00(2) 00:00:25,00(24) 00:30:49,00(2) 00:00:29,00(12) 00:17:09,00(2)
2 Martin David (1998) CZE Individualni 00:59:08,00 00:09:21,00(4) 00:00:20,00(1) 00:30:45,00(1) 00:00:26,00(3) 00:18:16,00(12)
3 Grebik Radim (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:59:37,00 00:09:16,00(3) 00:00:22,00(6) 00:32:22,00(3) 00:00:28,00(9) 00:17:09,00(1)
4 Zikmund Toma$ (1999) CZE TT Pfibram, z. s. 01:00:50,00 00:09:23,00(5) 00:00:22,00(4) 00:33:03,00(9) 00:00:31,00(19) 00:17:32,00(4)
5 Michalek Filip (2001) CZE TRI KLUB Pfibram 01:01:20,00 00:09:26,00(7) 00:00:22,00(5) 00:33:17,00(16) 00:00:26,00(4) 00:17:49,00(7)
6 Matéjovi¢ Filip (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:01:25,00 00:10:10,00(19) 00:00:21,00(3) 00:32:30,00(4) 00:00:33,00(24) 00:17:51,00(8)
7 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 01:01:26,00 00:09:32,00(9) 00:00:24,00(10) 00:33:08,00(12) 00:00:35,00(36) 00:17:47,00(6)
8 Krétky St&pén (1995) CZE SK Slavia Praha 01:01:44,00 00:10:06,00(17) 00:00:24,00(12) 00:32:31,00(5) 00:00:29,00(13) 00:18:14,00(11)
9 KFiZz Tomas (2000) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:01:49,00 00:09:28,00(8) 00:00:25,00(20) 00:32:53,00(7) 00:00:30,00(18) 00:18:33,00(17)
10 Tlamka Filip (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:01:50,00 00:10:06,00(18) 00:00:24,00(14) 00:33:08,00(13) 00:00:33,00(25) 00:17:39,00(5)
11 Pasler Krystof (2003) CZE Loko Trutnov 01:02:02,00 00:09:47,00(12) 00:00:25,00(19) 00:33:19,00(17) 00:00:37,00(41) 00:17:54,00(9)
12 Stuchlik Jifi (2001) CZE Triathlon Team Tabor 01:02:13,00 00:09:48,00(13) 00:00:24,00(15) 00:33:25,00(18) 00:00:28,00(8) 00:18:08,00(10)
13 Fencl Jifi (1999) CZE TCV lJindfichlv Hradec 01:02:29,00 00:09:52,00(14) 00:00:25,00(23) 00:33:13,00(14) 00:00:28,00(7) 00:18:31,00(16)
14 Hradecky Jan (1983) CZE TT Pfibram, z. s. 01:02:37,00 00:09:59,00(15) 00:00:38,00(78) 00:32:58,00(8) 00:00:33,00(26) 00:18:30,00(15)
15 Juranek Lukas (2002) CZE X-team BaNo 01:02:51,00 00:09:35,00(10) 00:00:23,00(8) 00:33:05,00(11) 00:00:33,00(27) 00:19:15,00(23)
16 Kostladn Robert (2003) CZE Triathlon Team Tabor 01:03:04,00 00:10:13,00(20) 00:00:21,00(2) 00:33:04,00(10) 00:00:30,00(16) 00:18:57,00(20)
17 Ottenschldger Oto (1995) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:04:03,00 00:10:40,00(36) 00:00:28,00(37) 00:34:51,00(28) 00:00:41,00(64) 00:17:24,00(3)
18 Cervenka Luka$ (1995) CZE Triathlon Team Tabor 01:04:42,00 00:09:00,00(1) 00:00:24,00(11) 00:32:44,00(6) 00:00:43,00(67) 00:21:52,00(61)
19 Strejc Michal (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:04:50,00 00:10:25,00(26) 00:00:24,00(13) 00:34:19,00(21) 00:00:28,00(11) 00:19:14,00(22)
20 Ploc Jaroslav (1984) CZE SK Kola Vigek 01:05:36,00 00:10:19,00(23) 00:00:30,00(44) 00:35:06,00(34) 00:00:34,00(33) 00:19:07,00(21)
21 Jaro Zbysek (1974) CZE "ENERGY TEAM" 01:05:50,00 00:12:32,00(70) 00:00:33,00(61) 00:33:43,00(19) 00:00:37,00(44) 00:18:25,00(13)
22 Skoda Véclav (2002) CZE AD team 01:05:50,00 00:10:30,00(29) 00:00:24,00(16) 00:34:17,00(20) 00:00:29,00(14) 00:20:10,00(34)
23 Hradil Pavel (1998) CZE TITAN TRILIFE 01:05:58,00 00:10:46,00(38) 00:00:29,00(38) 00:35:45,00(43) 00:00:32,00(23) 00:18:26,00(14)
24 Novotny Jan (1978) CZE TTT 01:06:05,00 00:11:06,00(44) 00:00:38,00(79) 00:35:03,00(32) 00:00:31,00(20) 00:18:46,00(19)
25 CihlaF Jakub (2003) CZE TT LOKO Beroun 01:06:28,00 00:10:14,00(21) 00:00:26,00(25) 00:34:40,00(24) 00:00:33,00(29) 00:20:36,00(43)
26 Marek Jakub (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:06:29,00 00:09:36,00(11) 00:00:25,00(21) 00:35:47,00(44) 00:00:32,00(22) 00:20:10,00(35)
27 Svobodova Tereza (2000) CZE TITAN TRILIFE 01:06:39,00 00:10:39,00(35) 00:00:27,00(30) 00:36:22,00(54) 00:00:28,00(5) 00:18:44,00(18)
28 Marek Jakub (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:07:15,00 00:09:24,00(6) 00:00:23,00(7) 00:33:17,00(15) 00:00:34,00(32) 00:23:39,00(88)
29 Hruskovéa Alzbéta (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:07:28,00 00:10:19,00(22) 00:00:26,00(26) 00:36:37,00(60) 00:00:28,00(6) 00:19:38,00(27)
30 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tabor 01:07:52,00 00:12:46,00(79) 00:00:27,00(36) 00:34:22,00(22) 00:00:40,00(61) 00:19:38,00(26)
31 Jurankové Heidi (2002) CZE X-team BaNo 01:08:00,00 00:10:31,00(30) 00:00:23,00(9) 00:36:28,00(56) 00:00:33,00(28) 00:20:05,00(33)
32 Carfiansky Ondrej (1981) CZE TSK PRAHA 01:08:02,00 00:11:44,00(52) 00:00:40,00(81) 00:35:05,00(33) 00:00:33,00(30) 00:20:01,00(32)
33 Hladik Oldfich (2002) CZE TJ BIZU JBC 01:08:04,00 00:10:00,00(16) 00:00:29,00(39) 00:35:44,00(40) 00:00:35,00(37) 00:21:16,00(54)
34 Stadnik Jakub (2003) CZE Individualni 01:08:07,00 00:12:03,00(59) 00:00:30,00(43) 00:34:59,00(31) 00:00:47,00(77) 00:19:49,00(30)
35 Machacek Michal (2002) CZE Triathlon Team Tabor 01:08:32,00 00:12:11,00(62) 00:00:25,00(18) 00:34:57,00(30) 00:00:38,00(46) 00:20:23,00(39)
36 Knejzlik Marek (1976) CZE Tri club Ceskd Lipa 01:08:58,00 00:11:49,00(56) 00:00:45,00(94) 00:34:47,00(25) 00:00:40,00(60) 00:20:57,00(46)
37 Teply Ondfej (1978) CZE HISPORT Team 01:09:05,00 00:12:47,00(80) 00:00:31,00(51) 00:34:26,00(23) 00:00:45,00(71) 00:20:36,00(44)

38 Péstova Sarka (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:09:14,00 00:10:31,00(31) 00:00:25,00(22) 00:36:30,00(57) 00:00:28,00(10) 00:21:20,00(55)
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Mach Franti$ek (1986)
Pluhat David (2003)
Gregora Jan (2000)
Tonder Oliver (2001)
Matéjovi¢ Martin (1969)
Tkaé Daniel (1979)
Jorddn Daniel (1997)
Fanturova Lenka (1978)
Matula Michal (2000)
Ihn Ondfej (2000)
Klimek David (2000)
Janousek Martin (2003)
Rihova Eligka (2002)
Haslar Pfemysl (1975)
Rybafik Marek (2001)
Hosnedl Marek (1991)
Martinek Jan (1963)
Nekoranec Matéj (1997)
Stadnik Daniel (1972)
Svecov4 Lenka (2001)
Piémanova Zuzana (1999)
lhnaéinec Jakub (1999)
Kroupa 3tépén (1975)
Mikliova Lucie (2002)
Novék Franti$ek (1998)
Kahuda Jifi (2000)

Kindl Robert (1972)
Bonk Roman (1993)
Foukal Libor (1977)
Srogoriova Alena (2003)
ZadraZil Filip (1998)
Kéra Pavel (1974)
Rosenkrancova Monika (2000)
Svarc Petr (1966)
Ginther Jan (2002)
Fiala Ale$ (1966)
Gregorova Eliska (1998)
Steiner Jan (1985)
Stolba Jakub (2003)
Charousek Petr (1966)
Vokroj Petr (1976)
Novotny Jindfich (2001)
Peterka Marek (1970)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

KONRAD TOOLS TEAM

Ofbike Scott team
Triatlon Plzefi
TITAN TRILIFE

Tri club Cesks Lipa
VSK FTVS Praha
Mika training

Triatlon klub Ostrava

TJ Nova Paka
Triathlon Team Tabor
VOKOLOPOLE

TITAN TRILIFE

Café racers

TITAN TRILIFE

Individualni

TCV Jindfichtv Hradec

TCV Jindfichiv Hradec
Kru$noman TT Litvinov

Café racers

TITAN TRILIFE

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Sumavsky triatlon (SuTri)

IRON STARS BEROUN

internetPB

PROFI SPORT Cheb
TJBIZU JBC

Loko Trutnov

BRNO TRIATLON TEAM
TRI KLUB Pfibram
Loko Trutnov

SK Slavia Praha
TJBIZU JBC

Café racers

TJ) Sokol Senohraby

TCV lJindfichlv Hradec

01:09:21,00
01:09:29,00
01:09:30,00
01:09:34,00
01:09:36,00
01:09:38,00
01:09:58,00
01:10:00,00
01:10:03,00
01:10:38,00
01:10:40,00
01:10:41,00
01:10:44,00
01:10:56,00
01:11:15,00
01:11:21,00
01:11:25,00
01:11:27,00
01:11:37,00
01:11:45,00
01:11:53,00
01:11:59,00
01:12:26,00
01:12:40,00
01:12:53,00
01:12:55,00
01:12:57,00
01:13:02,00
01:13:07,00
01:13:08,00
01:13:14,00
01:13:24,00
01:13:28,00
01:13:29,00
01:13:31,00
01:13:33,00
01:13:54,00
01:14:02,00
01:14:17,00
01:14:25,00
01:14:49,00
01:14:52,00
01:14:53,00

00:12:33,00(71)
00:10:24,00(25)
00:12:17,00(65)
00:12:29,00(68)
00:12:51,00(89)
00:11:09,00(46)
00:12:43,00(75)
00:10:52,00(40)
00:10:56,00(42)
00:11:09,00(45)
00:10:34,00(33)
00:10:29,00(28)
00:10:21,00(24)
00:12:16,00(64)
00:12:47,00(82)
00:12:52,00(90)
00:14:02,00(107)
00:12:44,00(78)
00:14:00,00(106)
00:10:43,00(37)
00:10:55,00(41)
00:11:59,00(58)
00:12:44,00(76)
00:10:38,00(34)
00:12:50,00(87)
00:11:45,00(53)
00:12:41,00(74)
00:12:44,00(77)
00:13:39,00(101)
00:12:34,00(73)
00:12:06,00(60)
00:11:06,00(43)
00:11:53,00(57)
00:15:19,00(116)
00:13:06,00(91)
00:13:44,00(103)
00:11:41,00(51)
00:14:31,00(110)
00:10:49,00(39)
00:12:49,00(85)
00:11:30,00(48)
00:12:47,00(81)
00:12:48,00(83)

00:00:43,00(89)
00:00:27,00(31)
00:00:29,00(41)
00:00:33,00(59)
00:00:42,00(84)
00:00:32,00(57)
00:00:35,00(70)
00:00:30,00(42)
00:00:32,00(55)
00:00:30,00(45)
00:00:32,00(58)
00:00:27,00(28)
00:00:27,00(33)
00:00:32,00(56)
00:00:27,00(27)
00:00:42,00(87)
00:00:44,00(92)
00:00:34,00(67)
00:00:37,00(77)
00:00:25,00(17)
00:00:30,00(46)
00:00:31,00(53)
00:00:37,00(76)
00:00:27,00(34)
00:00:27,00(29)
00:00:30,00(47)
00:00:45,00(95)
00:00:33,00(62)
00:00:44,00(90)
00:00:33,00(60)
00:01:05,00(114)
00:00:34,00(68)
00:00:31,00(49)
00:00:51,00(100)
00:00:35,00(71)
00:00:33,00(64)
00:00:44,00(93)
00:00:48,00(98)
00:00:42,00(85)
00:00:54,00(104)
00:00:41,00(83)
00:00:46,00(96)
00:00:33,00(63)

00:35:44,00(42)
00:35:54,00(46)
00:34:52,00(29)
00:35:13,00(37)
00:34:50,00(27)
00:36:01,00(48)
00:35:44,00(41)
00:37:47,00(80)
00:36:49,00(63)
00:36:46,00(61)
00:34:48,00(26)
00:35:18,00(39)
00:39:48,00(98)
00:36:16,00(52)
00:35:14,00(38)
00:35:11,00(35)
00:36:01,00(49)
00:36:58,00(66)
00:36:01,00(50)
00:36:18,00(53)
00:37:47,00(81)
00:35:57,00(47)
00:37:20,00(76)
00:37:25,00(77)
00:35:12,00(36)
00:36:11,00(51)
00:37:16,00(73)
00:37:27,00(78)
00:36:26,00(55)
00:37:19,00(75)
00:38:24,00(85)
00:36:46,00(62)
00:38:18,00(84)
00:36:54,00(65)
00:36:58,00(67)
00:36:34,00(59)
00:38:13,00(82)
00:36:31,00(58)
00:36:59,00(68)
00:37:13,00(72)
00:37:03,00(69)
00:37:16,00(74)
00:37:28,00(79)

00:00:49,00(95)
00:00:30,00(17)
00:00:44,00(69)
00:00:38,00(51)
00:00:43,00(68)
00:00:46,00(76)
00:00:35,00(35)
00:00:33,00(31)
00:00:40,00(62)
00:00:39,00(53)
00:00:48,00(86)
00:00:36,00(38)
00:00:29,00(15)
00:00:49,00(90)
00:00:39,00(57)
00:00:47,00(80)
00:00:38,00(47)
00:00:47,00(82)
00:00:41,00(65)
00:00:31,00(21)
00:00:37,00(42)
00:00:37,00(40)
00:00:39,00(59)
00:00:46,00(74)
00:00:47,00(81)
00:00:45,00(72)
00:00:42,00(66)
00:01:16,00(124)
00:00:51,00(99)
00:00:37,00(45)
00:00:25,00(2)
00:00:38,00(52)
00:00:34,00(34)
00:01:03,00(114)
00:00:37,00(43)
00:00:49,00(93)
00:00:48,00(84)
00:00:48,00(87)
00:00:47,00(79)
00:01:02,00(112)
00:01:33,00(128)
00:00:45,00(70)
00:00:39,00(58)

00:19:32,00(25)
00:22:14,00(68)
00:21:07,00(51)
00:20:40,00(45)
00:20:31,00(41)
00:21:09,00(52)
00:20:21,00(38)
00:20:18,00(36)
00:21:06,00(49)
00:21:35,00(59)
00:23:58,00(92)
00:23:52,00(91)
00:19:39,00(28)
00:21:04,00(48)
00:22:09,00(66)
00:21:48,00(60)
00:20:00,00(31)
00:20:23,00(40)
00:20:18,00(37)
00:23:49,00(90)
00:22:04,00(64)
00:22:56,00(75)
00:21:07,00(50)
00:23:24,00(84)
00:23:37,00(87)
00:23:44,00(89)
00:21:34,00(58)
00:21:02,00(47)
00:21:29,00(57)
00:22:04,00(65)
00:21:14,00(53)
00:24:19,00(96)
00:22:13,00(67)
00:19:23,00(24)
00:22:15,00(69)
00:21:54,00(62)
00:22:28,00(74)
00:21:25,00(56)
00:25:00,00(109)
00:22:26,00(72)
00:24:03,00(93)
00:23:18,00(81)
00:23:24,00(85)
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116
117
118
119
120
121
122
123
124

Coufal Luka$ (2001)
Vasiéek Kratochvilové Lucie (1995)
Veliskova Veronika (2001)
Kuéerova Lucie (2001)
Nosek Krystof (1998)
Prochézkova Nikola (2002)
ReZ Zdenék (1972)
Linhart Tom4s (1991)
Prochézka Dusan (1972)
Pokorna Pavlina (2000)
Pilc Daniel (1998)

Kabrt Lukag (2000)
Klimkova Adriana (1997)
Laur Zbynék (1962)
Balcarova Julie (2003)
Uliénik Tom&s (1983)
Ordelt Petr (1972)
Kreuzova Natalie (1997)
Sodor Kristian (1973)
Seidl Robert (1967)
Matous$ové Michaela (2000)
Prokop Evien (1968)
Stuchl Jindfich (1974)
MuZicek Josef (1957)
Markové Ladislava (1978)
Vuijtek Karel (1985)

Zlosky Ondrej (1980)
Kozlova Katefina (1999)
Heran Robert (1978)
0z6g Tomasz (1980)
Musilova Nikola (1989)
Machovad Jana (1988)
Kocik Vojtéch (1981)

Siml Jan (1967)

Miéko Anton (1988)
Provod Vojtéch (2003)
Kratochvil Ladislav (1970)
Kankrlik Tomas (1986)
Sindelfova Michaela (2002)
Bartovsky Tomas (2003)
Trcka David (1984)
Gahler Frantisek (1972)
Paga¢ Ondfiej (2001)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Spartak Trebi¢
OoMT

BRNO TRIATLON TEAM
BRNO TRIATLON TEAM

TJ BIZU JBC

TJ Spartak Trebi¢
Spona Teplice
TT Pfibram, z. s.

TJ Spartak Trebi¢

SKI CLUB Brandys n.L., z.s.
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

Loko Trutnov

Praha 6

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TRIEXPERT MILT racing team

TITAN TRILIFE

Elitavers Jihlava
TJBIZU JBC
Cykloteam Ostrov
TJBIZU JBC
4SPORTS TEAM

Triatlon TJ Praha Hije

TCV Jindfichiv Hradec

TCV lJindfichlv Hradec

NOVIS TK Praha
Elab

Triatlon Plzefi
TJ BIZU JBC

Kru$noman TT Litvinov

TITAN TRILIFE

01:14:56,00
01:15:00,00
01:15:04,00
01:15:18,00
01:15:42,00
01:15:59,00
01:16:23,00
01:16:29,00
01:16:39,00
01:17:01,00
01:17:15,00
01:17:18,00
01:17:44,00
01:18:04,00
01:18:33,00
01:18:33,00
01:18:38,00
01:19:03,00
01:19:32,00
01:19:33,00
01:19:46,00
01:20:46,00
01:21:23,00
01:21:24,00
01:21:57,00
01:22:01,00
01:23:05,00
01:23:13,00
01:23:18,00
01:23:35,00
01:24:02,00
01:24:04,00
01:24:14,00
01:24:42,00
01:24:58,00
01:25:18,00
01:25:54,00
01:26:14,00
01:26:57,00
01:27:45,00
01:28:20,00
01:28:46,00
01:28:54,00

00:11:46,00(54)
00:13:22,00(97)
00:10:29,00(27)
00:11:34,00(49)
00:10:31,00(32)
00:12:26,00(66)
00:15:40,00(118)
00:13:52,00(105)
00:13:37,00(100)
00:11:48,00(55)
00:12:48,00(84)
00:11:39,00(50)
00:11:18,00(47)
00:13:51,00(104)
00:12:08,00(61)
00:16:03,00(123)
00:14:22,00(109)
00:12:49,00(86)
00:16:45,00(127)
00:16:51,00(128)
00:13:15,00(93)
00:12:14,00(63)
00:15:53,00(122)
00:12:28,00(67)
00:14:06,00(108)
00:15:16,00(115)
00:14:48,00(112)
00:13:16,00(94)
00:16:30,00(124)
00:15:01,00(113)
00:13:07,00(92)
00:15:41,00(119)
00:13:25,00(98)
00:12:29,00(69)
00:15:50,00(120)
00:12:50,00(88)
00:13:40,00(102)
00:15:11,00(114)
00:14:33,00(111)
00:12:34,00(72)
00:16:44,00(126)
00:15:38,00(117)
00:13:17,00(96)

00:00:36,00(74)
00:00:52,00(103)
00:00:30,00(48)
00:00:27,00(32)
00:00:48,00(99)
00:00:27,00(35)
00:00:43,00(88)
00:00:52,00(102)
00:00:35,00(72)
00:00:31,00(50)
00:00:47,00(97)
00:00:31,00(52)
00:00:34,00(66)
00:01:03,00(112)
00:00:29,00(40)
00:01:29,00(130)
00:01:16,00(121)
00:00:57,00(109)
00:01:35,00(132)
00:01:04,00(113)
00:00:37,00(75)
00:00:57,00(108)
00:00:56,00(106)
00:00:34,00(69)
00:00:41,00(82)
00:00:36,00(73)
00:01:24,00(127)
00:00:32,00(54)
00:01:21,00(123)
00:01:13,00(118)
00:00:42,00(86)
00:00:44,00(91)
00:01:20,00(122)
00:00:55,00(105)
00:00:58,00(110)
00:00:59,00(111)
00:01:25,00(128)
00:01:22,00(126)
00:00:52,00(101)
00:00:39,00(80)
00:01:06,00(116)
00:01:46,00(133)
00:00:34,00(65)

00:38:31,00(87)
00:39:24,00(96)
00:39:17,00(93)
00:37:11,00(70)
00:39:09,00(91)
00:39:55,00(100)
00:39:20,00(94)
00:38:36,00(88)
00:39:20,00(95)
00:40:52,00(107)
00:38:16,00(83)
00:41:19,00(110)
00:39:08,00(90)
00:39:09,00(92)
00:40:11,00(103)
00:36:53,00(64)
00:38:25,00(86)
00:39:54,00(99)
00:37:12,00(71)
00:35:48,00(45)
00:39:47,00(97)
00:42:33,00(121)
00:41:38,00(115)
00:40:36,00(106)
00:41:37,00(113)
00:41:49,00(116)
00:41:02,00(108)
00:44:17,00(128)
00:40:00,00(101)
00:41:31,00(112)
00:43:07,00(123)
00:41:52,00(117)
00:44:09,00(127)
00:42:28,00(120)
00:39:05,00(89)
00:41:18,00(109)
00:42:12,00(118)
00:41:23,00(111)
00:45:52,00(131)
00:40:35,00(105)
00:40:15,00(104)
00:42:14,00(119)
00:44:59,00(129)

00:00:46,00(73)
00:00:50,00(98)
00:00:39,00(55)
00:00:38,00(48)
00:00:23,00(1)
00:00:49,00(91)
00:00:56,00(104)
00:00:49,00(94)
00:00:40,00(63)
00:00:36,00(39)
00:00:38,00(49)
00:00:48,00(89)
00:00:50,00(96)
00:01:02,00(110)
00:00:39,00(54)
00:00:48,00(85)
00:01:14,00(121)
00:00:59,00(109)
00:01:04,00(115)
00:01:06,00(116)
00:00:58,00(105)
00:00:38,00(50)
00:00:59,00(106)
00:00:59,00(108)
00:00:48,00(88)
00:00:49,00(92)
00:00:52,00(100)
00:00:39,00(56)
00:00:46,00(75)
00:01:15,00(123)
00:00:54,00(103)
00:01:09,00(119)
00:00:48,00(83)
00:01:07,00(117)
00:01:12,00(120)
00:01:28,00(127)
00:01:08,00(118)
00:01:02,00(113)
00:01:36,00(129)
00:00:54,00(101)
00:01:37,00(131)
00:01:54,00(134)
00:00:59,00(107)

00:23:17,00(80)
00:20:32,00(42)
00:24:08,00(95)
00:25:28,00(112)
00:24:51,00(107)
00:22:23,00(71)
00:19:45,00(29)
00:22:20,00(70)
00:22:26,00(73)
00:23:15,00(79)
00:24:46,00(106)
00:23:01,00(78)
00:25:54,00(114)
00:22:59,00(77)
00:25:07,00(110)
00:23:21,00(82)
00:23:21,00(83)
00:24:22,00(97)
00:22:57,00(76)
00:24:46,00(104)
00:25:09,00(111)
00:24:23,00(98)
00:21:57,00(63)
00:26:46,00(117)
00:24:46,00(105)
00:23:31,00(86)
00:24:59,00(108)
00:24:29,00(99)
00:24:42,00(103)
00:24:35,00(101)
00:26:12,00(115)
00:24:39,00(102)
00:24:33,00(100)
00:27:43,00(122)
00:27:54,00(123)
00:28:43,00(126)
00:27:29,00(120)
00:27:16,00(119)
00:24:04,00(94)
00:33:05,00(133)
00:28:39,00(125)
00:27:14,00(118)
00:29:05,00(127)



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Berankova Libuse (1973)
Kos JiFi (1968)

Albl Zden&k (1977)
Pokorna Anna (1995)
Zloska Eva (1978)
Svoboda Martin (1977)
Zeman Zbynék (1954)
Dobis Jakub (1983)
Dolny Martin (1976)
Lafek Petr (1954)

Furgot Michat (1978)
Kopecky Vit (2003)
Holedek Petr (1961)
Wohl Pavel (1997)
Marek Matéj (2002)
Stupkova Barbora (2002)
Hrub3 Veronika (1990)
Powada Jakub (1993)
Lindu$ka Franti$ek (1994)

Generovano dne 26.02.2026 08:13

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

GLASSMAN TT

Kru$noman TT Litvinov

USK Praha Serm

Klub plavct mélnickych

Kru$noman TT Litvinov

LES

TJ Sokol Senohraby
Elab

Elab

Triatlon Plzefi
Triatlon Plzeri
Kerberos

Kerberos

TCV Jindfichiv Hradec

01:29:26,00
01:30:26,00
01:30:50,00
01:31:04,00
01:32:01,00
01:33:51,00
01:34:25,00
01:34:58,00
01:35:46,00
01:40:56,00
01:44:13,00

00:17:57,00(133)
00:20:03,00(135)
00:16:56,00(129)
00:13:27,00(99)
00:13:17,00(95)
00:16:38,00(125)
00:19:11,00(134)
00:17:32,00(132)
00:17:08,00(130)
00:15:51,00(121)
00:17:10,00(131)
00:15:25,00()
00:14:01,00()
00:10:06,00()
00:09:39,00()
00:11:19,00()
00:11:29,00()
00:09:18,00()

00:01:21,00(124)
00:00:56,00(107)
00:01:15,00(119)
00:01:29,00(131)
00:01:15,00(120)
00:02:18,00(135)
00:01:11,00(117)
00:02:02,00(134)
00:01:22,00(125)
00:01:28,00(129)
00:01:05,00(115)
00:00:50,00()
00:01:00,00()
00:00:30,00()
00:00:24,00()
00:00:31,00()
00:00:35,00()
00:00:25,00()

00:43:08,00(124)
00:41:37,00(114)
00:40:07,00(102)
00:47:47,00(134)
00:47:17,00(132)
00:44:02,00(126)
00:43:53,00(125)
00:43:01,00(122)
00:45:33,00(130)
00:47:42,00(133)
00:48:03,00(135)
00:41:33,00()
00:33:35,00()
00:38:46,00()
00:37:04,00()
00:34:12,00()

00:01:18,00(125)
00:01:14,00(122)
00:01:02,00(111)
00:00:50,00(97)
00:00:54,00(102)
00:00:47,00(78)
00:01:40,00(132)
00:02:07,00(135)
00:01:27,00(126)
00:01:51,00(133)
00:01:36,00(130)

00:01:16,00()
00:00:39,00()
00:00:37,00()
00:00:43,00()
00:00:30,00()

00:25:42,00(113)
00:26:36,00(116)
00:31:31,00(132)
00:27:30,00(121)
00:29:19,00(128)
00:30:06,00(129)
00:28:30,00(124)
00:30:16,00(130)
00:30:16,00(131)
00:34:05,00(134)
00:36:19,00(135)



